.南 昌 市 青 云 谱 区 第 五 次
全国经济普查领导小组办公室

青经普办字〔2023〕1 号

关于开展名录库数据质量实地核查的通知

各街道、镇、集聚区经普办：

为进一步落实不重不漏、应统尽统原则，不断提升统计名录

库数据质量，夯实五经普单位清查工作基础。经研究，决定开展

名录库数据质量实地核查工作。现将有关事项通知如下：

一、核查方式

随机抽样、逐一入户、查阅资料、问询谈话。

二、核查内容

对随机抽取的写字楼或商业街区内的非一套表法人企业、产

业活动单位、行政事业单位、非营利组织等进行全面摸排走访，

核查单位漏登率和信息差错率。

（一）单位漏登率：核查单位是否处于核查区域统计名录库

内，计算单位漏登率；

（二）信息差错率：比对统计名录库在库单位社会统一信用

代码、单位名称、单位类型、运营状态、法人代表、经营地址、

联系电话等信息，计算信息差错率。

三、核查时间

清查底册确定前每月一次，具体时间另行通知。

四、工作要求

（一）积极配合。各街道、镇、集聚区要根据区经普办工作

要求，合理安排核查路线，配合完成核查工作。

（二）严格纪律。严禁投机取巧，杜绝临时维护。以区经普

办通知前核查区域名录信息作为核查比对依据。

（三）整改提升。核查结果在全区相关工作会议上进行通报。

各街道、镇、集聚区要以实地核查为契机，举一反三、由点及面，

强化入户核查、信息比对，做好统计名录库日常动态维护工作。

附件：1.实地核查表

2.实地核查情况汇总表

青云谱区第五次全国经济普查领导小组办公室

2023 年 4 月 11 日

附件 1：

实 地 核 查 表

核查区域：

统一社会信用代码 单位名称
单位

类型

运营

状态
经营地址 法人代表 联系电话 是否在库

注：1.单位类型标识：1非一套表法人企业；2产业活动单位；3行政事业单位；4非营利组织；5其他。

2.运营状态标识：1正常运营（含注册地在核查区域的引税单位）；2筹建；3停业 （歇业）；4注（吊）销；5其他。

3.引税单位经营地址填写注册地址，并加（引税）标识。

- 4 -

附件 2：

实地核查情况汇总表
单位：户

属地 核查区域
实地核查登记

单位数

名录库

在库数

单位漏

登率%

信息有误

单位数

单位差

错率%

洪都街道

京山街道

三店街道

岱山街道

徐坊街道

青云谱镇

集聚区

注：1.单位漏登率=（实地核查登记单位数-名录库在库数）/实地核查登记企业数*100%
2.信息差错率=信息有误单位数/名录库在库数*100%

青云谱区第五次全国经济普查领导小组办公室 2023年4月11日印发